ХОЛМОГОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

164530 с.Холмогоры, Набережная им. Горончаровского, д.21, т. 3-30-28
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	08 августа 2019 года
	№ 105/566-4

Об утверждении графика работы территориальной и участковых

избирательных комиссий в период организации досрочного
голосования на выборах депутатов представительных
органов муниципальных образований муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»
по мажоритарной избирательной системе
Руководствуясь статьей 65 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 77 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», Холмогорская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Утвердить следующий график работы в период организации досрочного голосования на выборах депутатов представительных органов муниципальных образований муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» по мажоритарной избирательной системе:

1.1 В помещении Холмогорской территориальной избирательной комиссии в период с 28 августа по 03 сентября 2019 года:

понедельник – пятница: с 16 часов 00 минут до 20 часов 00 минут, без перерыва;

суббота, воскресенье: с 10 часов 00 минут до 14 часов 00 минут, без перерыва.

1.2. В помещении участковых избирательных комиссий избирательных участков № 921, 922, 923, 929, 935, 940, 943 и № 948 в период с 04 сентября 2019 года по 06 сентября 2019 года:

понедельник – пятница: с 16 часов 00 минут до 20 часов 00 минут, без перерыва;

суббота, воскресенье: с 10 часов 00 минут до 14 часов 00 минут, без перерыва.

2. Холмогорской территориальной избирательной комиссии довести график работы избирательных комиссий, установленный настоящим постановлением, до сведения избирателей и соответствующих участковых избирательных комиссий.

3. Разместить настоящее постановление на странице Холмогорской территориальной избирательной комиссии сайта администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район».

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Холмогорская жизнь».
5. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Архангельской области.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя комиссии Зыкову О.П.
Председатель комиссии

_____________

Сидорова Е.Н.

Секретарь комиссии

_____________

Сидорова Е.В.